様式第２号
遺 骨 移 動 届 出 書   年  月  日

境港市長  様
下記のとおり境港市墓地等に関する焼骨の移動に係る事務取扱要領第６条により届け出

ます。
死亡者の本籍

死亡者の氏名 性
別 死 亡

年月日 埋蔵墓地名
区画番号 埋蔵又は

火葬年月日 申請者
との続柄 死亡者の住所

移動の理由 １．自宅安置のため
２．その他（                      ）

届出者 住 所  氏 名 ○印
墓地使用者との関係  連絡先   （申請者が墓地使用者以外の場合）   上記申請内容を承諾します。        年  月  日     墓 地 使 用 者    住 所                氏 名              ○印

受 理 書
上記遺骨の移動を受理した。        年  月  日                         境港市長